
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 

BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miesięcznej za rezerwację stanowisk handlowych położonych 

w obrębie Miejskiego Placu Targowego w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość miesięcznej opłaty za rezerwację stanowiska handlowego w obrębie Miejskiego 

Placu Targowego położonego przy ul. Korczaka w Brzegu Dolnym, dotyczącej wszystkich sobót danego 

miesiąca, w następujących kwotach, uzależnionych od powierzchni stanowiska handlowego: 

1) 30 zł - za rezerwację stanowiska o wielkości do 8 m2; 

2) 40 zł - za rezerwację stanowiska o wielkości powyżej 8 m2 do 12 m2; 

3) 50 zł - za rezerwację stanowiska o wielkości powyżej 12 m2 do 18 m2; 

4) 60 zł - za rezerwację stanowiska o wielkości powyżej 18 m2 do 20m2; 

5) 80 zł - za rezerwację stanowiska o wielkości powyżej 20 m2. 

§ 2. Ustalam wysokość opłaty miesięcznej w kwocie 30 zł za rezerwację stanowiska handlowego w obrębie 

Miejskiego Placu Targowego położonego przy ul. Korczaka w Brzegu Dolnym, dotyczącej wszystkich dni 

tygodnia od poniedziałku do piątku danego miesiąca, bez względu na powierzchnię stanowiska handlowego. 

§ 3. Kwoty opłat ustalonych w § 1 i § 2 są kwotami brutto i zawierają podatek VAT. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Brzegu Dolnego nr 005.130.2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miesięcznej za rezerwację stanowisk handlowych położonych w obrębie 

Miejskiego Placu Targowego w Brzegu Dolnym. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatków Lokalnych Urzędu Miejskiego 

w Brzegu Dolnym. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Burmistrz Brzegu Dolnego: 

Paweł Pirek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 6429


		2023-11-29T11:20:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




